

DeCO Interreg Europe -hankkeen toteuttaminen

Maakuntahallitus 09.04.2024 § 56
61/15.00.08/2024

DeCo (Design Collaboration for Sustainable Business) Interreg Europe -hankkeen tukipäätös on saatu ajalle 1.4.2024–30.6.2028 (1.4.2024–31.3.2027 core phase, 1.4.2027–31.3.2028 follow-up phase). Kyseessä on Interreg Europe -rahoitteinen hanke. Hanketta ei ole mainittu talousarvion 2024 hankkeissa, koska valmistelu oli keskeneräistä vuoden 2023 aikana. Liiton osallistuminen Interreg hankkeeseen on tarpeellista eurooppalaisen yhteishankkeen toteuttamiseksi, kun hankkeen päävastuussa on LAB-ammattikorkeakoulu ja sisältö tukee maakunnan ohjelmatyön tavoitteita.

Hankkeen yleisenä tavoitteena on parantaa paikallista, alueellista ja kansallista kehityspolitiikkaa suunnittelussa, tuotannossa ja valmistuksessa. Alatavoitteet ovat: 1) Auttaa Euroopan alueita kehittämään politiikkoja, joilla edistetään yritysten kykyä käyttää muotoilua kestävämmän ja kilpailukykyisemmän liiketoiminnan aikaansaamiseksi. 2) Edistää muotoilun toteuttamista ja muotoilualan kehittämistä kestävää kehitystä silmällä pitäen. 3) Lisätä tietoa ja taitoja suunnittelun mahdollisuuksista edistää kestävää ja kiertotalouteen perustuvaa liiketoimintaa.

Hankkeessa tunnistetaan kestävä ja kiertosuunnittelun hyviä käytäntöjä, kestävä tuotannon ja valmistuksen hyviä käytäntöjä, jaetaan kokemuksia ja tietämystä Euroopan alueiden toimialojen välillä. Hanke edistää EU:n asettamia päästöjen vähentämistavoitteita ja tukee komission ehdotusta tehdä kestävästä tuotteista EU:n normi, vauhdittaa kiertoliiketoimintamalleja ja ohjaa kuluttajia vihreään siirtymään.

Hankkeen tuloksena sidosryhmien ja kohderyhmien ymmärrys suunnittelumenetelmien mahdollisuuksista edistää kestävää tuotantoa ja valmistusta lisääntyy. Hanke tukee ja kehittää paikallisia, alueellisia ja kansallisia politiikan välineitä ja ohjelmia sekä toteuttaa ja tukee Euroopan Green Deal -tavoitteita.

Päijät-Hämeen liitto on hankkeen partneri (Lead Partner on LAB-ammattikorkeakoulu) ja vastaa omalta osaltaan hankkeen hallinnoinnista ja taloudesta. Mukana on partnereita Suomen, Kroatian, Kreikan, Tšekkoslovakian, Belgian, Espanjan ja Puolan alueilta.

Koko hankkeen kustannusarvio on 1,769.149 euroa, josta Päijät-Hämeen liiton osuus on 86,502.00 euroa. Päijät-Hämeen liiton Interreg Europe -avustus on 80 % eli 69,201.60 euroa. Päijät-Hämeen liiton ja valtion osuus on 17,300.40 euroa, josta valtion osuus on 75 %. Liiton omarahoitus on noin 6 % kokonaisuudesta, ja sen kattavat ns. flat rate toimisto- ja hallintokustannuskorvaukset palkoista 15 % liitolle.

Projektipäällikön tehtävät ovat projektisuunnitelman mukaisesti projektin kausikohtaisten tehtävien toteuttaminen, hankkeen seuranta ja raportointi sekä viestintä. Projektin vetäjän tehtävä on osa-aikainen (keskimäärin 20 %). Uusien projektien apuna on osa-aikaisesti myös muita liiton henkilöstöstä. Hankkeen henkilöstöresursseista päättää maakuntajohtaja.

Valmistelija	Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi, puh. 044 371 9442.
Esittelijä	Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol
Päätösehdotus	Maakuntahallitus päättää, että Päijät-Hämeen liitto toteuttaa DeCo (Design Collaboration for Sustainable Business) Interreg Europe -hankkeen ajalla 1.4.2024–30.6.2028. Hanke edistää EU tavoitteita, kansallisia tavoitteita ja Päijät-Hämeen maakuntastrategian toteuttamista sekä kansainvälisten verkostojen kehittämistä.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin. Maakuntavaltuuston puheenjohtaja Ilkka Viljanen liittyi kokoukseen klo 18.13 asian käsittelyn aikana.